АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» февраля  2021г.                                    №    6
О создании межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры на территории Сысоевского
сельского поселения Суровикинскогомуниципального  района
        В соответствии  с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации» от 11 февраля 2017 года № 176 «Об  утверждении требований к антитеррористической защищенности  объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях проведения категорирования объектов(территорий) в сфере культуры в Сысоевском сельском поселении, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию объектов(территорий) в сфере культуры на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского  муниципального  района (далее- комиссия)
2. Утвердить Положение о комиссии (приложение 1)
3. Утвердить состав комиссии (приложение2).
4. Комиссии  провести обследование и категорирование объектов (территорий) в сфере культуры, организовать их паспортизацию.
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Сысоевского сельского поселения и разместить на официальном  сайте  Администрации Сысоевского сельского поселения в сети  Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Сысоевского сельского поселения                                   Д.Г. Пискаревская.

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             Сысоевского сельского поселения
                                                                                             11.02.2021г № 6

                                                                СОСТАВ
                                       МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
           ПО  ОБСЛЕДОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ) В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ
               НА ТЕРРИТОРИИ  СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

Председатель:
Пискаревская Дина Геннадьевна –глава  администрации Сысоевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя:
Есетова Нагима Амангалиевна.

Члены комиссии:
Грищенко Александра Михайловна  консультант по культуре отдела по представлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального  района( по согласованию);
            Черничкин Алексей Владимирович капитан полиции УУП и ПДН отдела
            МВД России по Суровикинскому району ( по согласованию)

Пискаревская Елена Анатольевна –заведующая   Сысоевским СК
Ракович Светлана Александровна – заведующая  Синяпкинским СК